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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 12 Muški, 100m Leđno/Back 11 godina i stariji
2/26/2022 - 12:15 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1 Kategorija 11god i stariji 

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 59.45 663 A 28.60 30.85
2. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:01.46 600 A 29.57 31.89
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 1:01.69 593 A 30.41 31.28
4. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.95 586 A 30.67 31.28
5. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:02.68 566 A 31.07 31.61
6. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:02.70 565 A 30.42 32.28
7. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:03.88 534 A 31.39 32.49
8. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 1:06.15 481 A 31.42 34.73
9. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:07.20 459 B 32.29 34.91

10. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:07.37 455 B 32.69 34.68
11. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:08.48 434 B 33.18 35.30
12. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:08.89 426 B 33.38 35.51
13. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 1:09.03 423 B 33.71 35.32
14. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:09.39 417 B 33.41 35.98
15. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:10.26 401 B 34.21 36.05
16. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:10.49 397 B 34.19 36.30
17. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:10.74 393 R 34.01 36.73
18. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:10.89 391 R 33.10 37.79
19. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:12.47 366
20. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:12.54 365
21. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:12.59 364 34.95 37.64
22. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 1:13.17 355 35.56 37.61
23. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:13.20 355 35.13 38.07
24. JOSIC, Filip 07 11. April 1:14.45 337 36.31 38.14
25. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 PK Vracar 1:15.01 330 35.76 39.25
26. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:16.82 307 36.30 40.52
27. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:16.88 306 37.01 39.87
28. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:16.99 305
29. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 1:17.79 296 36.96 40.83
30. MARIC, Kosta 10 11. April 1:18.65 286 38.42 40.23
31. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 1:18.78 285 36.69 42.09
32. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 1:19.12 281 38.21 40.91
33. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 1:21.56 256 40.18 41.38
34. ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 1:21.65 256 38.95 42.70
35. ILIC, Aleksandar 09 PK Obilic 1:21.97 253
36. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:22.10 251
37. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:22.69 246 39.96 42.73
38. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:22.71 246 38.88 43.83
39. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:22.99 243 39.57 43.42
40. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:23.38 240 40.05 43.33
41. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 1:24.74 229 41.14 43.60
42. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:27.41 208
43. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 1:27.67 206
44. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 1:31.56 181 42.57 48.99
45. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 1:32.90 173 46.82 46.08
46. KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 1:37.97 148 47.67 50.30
47. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 1:39.69 140 48.77 50.92
48. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Bonatti 1:48.18 110 52.06 56.12
49. KOSTIC, mihajlo 11 Plavi Talas 1:57.33 86 55.12 1:02.21

DSQ PESIC, Andrej 11 Barakuda 2:17.46
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 12, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

2 Kategorija 13-14godina

1. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:09.39 417 B 33.41 35.98
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:10.49 397 B 34.19 36.30
3. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:12.54 365
4. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:12.59 364 34.95 37.64
5. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 PK Vracar 1:15.01 330 35.76 39.25
6. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 1:18.78 285 36.69 42.09
7. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 1:19.12 281 38.21 40.91
8. ILIC, Aleksandar 09 PK Obilic 1:21.97 253
9. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:22.69 246 39.96 42.73

10. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:22.71 246 38.88 43.83
11. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:22.99 243 39.57 43.42
12. PEKEC, Aleksa 09 Novi Beograd 011 1:31.56 181 42.57 48.99

3 Kategorija 11-12 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:16.82 307 36.30 40.52
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:16.99 305
3. MARIC, Kosta 10 11. April 1:18.65 286 38.42 40.23
4. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:22.10 251
5. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:23.38 240 40.05 43.33
6. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 1:24.74 229 41.14 43.60
7. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:27.41 208
8. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 1:27.67 206
9. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 1:32.90 173 46.82 46.08

10. KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 1:37.97 148 47.67 50.30
11. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 1:39.69 140 48.77 50.92
12. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Bonatti 1:48.18 110 52.06 56.12
13. KOSTIC, mihajlo 11 Plavi Talas 1:57.33 86 55.12 1:02.21

DSQ PESIC, Andrej 11 Barakuda 2:17.46


